２０２５年３月２８日

各 位

                                        会 社 名  第 一 建 設 工 業 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長   内田 海基夫

                                         （コード ：１７９９ 東証スタンダード市場）

                     問合せ先 取締役 常務執行役員

総合企画本部長 本田 孝

                                         電話番号 ０２５－２４１－８１１１

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２５年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

監査部長 小林 伸一郎 線路本部線路部長

土木本部事業部長 野口 勝志 土木本部土木部部長

新潟支店総務部長

兼品質・環境部長
黒鳥 秀一 新潟支店総務部長

新潟支店建築部長 塚田 猛也 新潟支店建築部部長

新潟支店柏崎工事所長 小林 由典
新潟支店

柏崎工事所直江津事務所長

新潟支店

柏崎工事所直江津事務所長
室橋 勇樹

新潟支店

新潟工事所新津事務所次長

長野支店

松本工事所信濃大町事務所長
米山 泰広 線路本部線路技術部課長

長野支店中込工事所長 田中 良哉
長野支店

松本工事所信濃大町事務所長

秋田支店線路部長 田口 禎昭 線路本部線路部次長

仙台支店山形工事所長 清野 文武 新潟支店柏崎工事所長

以 上